阿肯色州油石 	 16-2
印度油石 	 16-3
ASSORTMENTS OF STONES 	 16-5
铬刚玉油石 	 16-6
合成油石 	 16-8
16
16-2    工具 2019
  阿肯色州油石

MSA 尺寸 mm 千克
16.041 100 x 25 x 4/1.40 0.032
刀形阿肯色州油石。
工具 2019    16-3
  印度油石
i 纯正印度油石，经过电弧炉高温烧制，研磨而成的人工合成油石。其主要优点：自锐性
      和高抗性好，磨削力佳，质地均匀紧密，不易变形。
      当你需要进行研磨和修整工作时，印度油石将是您的不二选择。
粗
MSA
中
MSA
细
MSA
尺寸 mm 千克
16.100-A 16.100-B 16.100-C 100 x 6 0.015
16.101-A 16.101-B 16.101-C 100 x 8 0.025
16.102-A 16.102-B 16.102-C 100 x 10 0.030
16.103-A 16.103-B 16.103-C 100 x 13 0.050
16.105-A 16.105-B 16.105-C 150 x 13 0.080
16.104-A 16.104-B 16.104-C 150 x 16 0.100
方形印度油石。有粗、中或细三种粒度。
粗
MSA
中
MSA
细
MSA
尺寸 mm 千克
16.110-A 16.110-B 16.110-C 100 x 6 0.010
      - 16.111-B       - 100 x 8 0.012
16.112-A 16.112-B 16.112-C 100 x 10 0.015
      -       - 16.113-C 100 x 13 0.025
长方形印度油石。有粗、中或细三种粒度。
粗
MSA
中
MSA
细
MSA
尺寸 mm 千克
16.120-A 16.120-B 16.120-C 100 x 直径 6 0.013
      - 16.121-B       - 100 x 直径 8 0.018
16.122-A 16.122-B 16.122-C 100 x 直径 10 0.022
16.123-A 16.123-B 16.123-C 100 x 直径 13 0.040
圆形印度油石。有粗、中或细三种粒度。
粗
MSA
中
MSA
细
MSA
尺寸 mm 千克
      - 16.130-B 16.130-C 100 x 25 x 6 0.045
      -       - 16.131-C 125 x 50 x 16 0.285
16.132-A 16.132-B 16.132-C 150 x 50 x 25 0.495
长方形印度油石。有粗、中或细三种粒度。
16-4    工具 2019
  印度油石
中

16.006 Arkansas stone, square - 150 x 16 mm
16.202 Wooden base without stone
16-6    工具 2019
  笔    铬刚玉油石
i �铬刚玉油石，也叫红宝石油石。主要由陶瓷氧化物经电弧炉熔炼而成，额外添加氧化铬成
分，因而油石颜色呈现红色，而且采用红宝石晶体结构，研磨功效高。
      油石主要特点：质地坚硬、高抗性、稳定性良好、表面质量好。研磨高强度材料必备工
      具，经济实惠。
粗
MSA
中
MSA
细
MSA
尺寸 mm 形状
16.500-A 16.500-B 16.500-C 100 x 25 x 10 长方形
16.501-A 16.501-B 16.501-C 150 x 25 x 15 长方形
      - 16.502-B 16.502-C 200 x 50 x 12 长方形
16.520-A 16.520-B 16.520-C 100 x 25 x 10
长方形，
带木盒
      - 16.521-B 16.521-C 120 x 50 x 10
长方形，
带木盒
      - 16.522-B 16.522-C 200 x 50 x 12
长方形，
带木盒
      - 16.510-B       - 100 x 30 x 7/2 刀形
铬刚玉油石。有粗、中或细三种粒度。
粗
MSA
中
MSA
细
MSA
尺寸 mm 形状
     - 16.530-B 16.530-C 100 x 4 三角形
16.531-A 16.531-B 16.531-C 100 x 6 三角形
16.532-A 16.532-B 16.532-C 100 x 8 三角形
16.533-A 16.533-B 16.533-C 100 x 10 三角形
16.534-A 16.534-B 16.534-C 120 x 13 三角形
     - 16.540-B 16.540-C 100 x 4 方形
16.541-A 16.541-B 16.541-C 100 x 6 方形
16.542-A 16.542-B 16.542-C 100 x 8 方形
16.543-A 16.543-B 16.543-C 100 x 10 方形
16.544-A 16.544-B 16.544-C 120 x 13 方形
     - 16.550-B 16.550-C 100 x 6 x 3 矩形
16.551-A 16.551-B 16.551-C 100 x 8 x 6 矩形
16.560-A 16.560-B        - 100 x 10 半圆形
16.570-A        -        - 100 x 13 x 5 菱形
16.580-A        - 16.580-C 100 x 5 x 2 圆锥形
      -        - 16.590-C 100 x 5 铅笔形
      - 16.600-B 16.600-C 100 x 4 圆形
16.601-A 16.601-B 16.601-C 100 x 6 圆形
16.602-A 16.602-B 16.602-C 100 x 8 圆形
16.603-A 16.603-B 16.603-C 100 x 10 圆形
      - 16.610-B 16.610-C 100 x 15 x 3/0.5 刀形
铬刚玉油石条。有粗、中或细三种粒度。
工具 2019    16-7
  笔    铬刚玉油石
粒度 :

16.155-0090 研磨油石条 D900 0.005
16.155-4080 研磨油石条 D1200 0.005
16.155-0100 研磨油石条 MED INDIA 0.005
16.155-1020 研磨油石条 MP220 0.005
16.155-1040 研磨油石条 MP400 0.005
16.155-1060 研磨油石条 MP600 0.005
16.155-1080 研磨油石条 MP800 0.005
16.155-1200 研磨油石条 MP1200 0.005
16.155-0430 研磨油石条 RA320 0.005
16.155-0460 研磨油石条 RA600 0.005
中
MSA
细
MSA
头部尺寸 mm 夹角 柱体 千克
16.650-B 16.650-C 直径 2 x 4 - 3 0.002
16.651-B - 直径   3 x 6 - 3 0.002
16.652-B 16.652-C 直径   4 x 8 - 3 0.002
16.653-B 16.653-C 直径   5 x 10 - 3 0.003
16.654-B 16.654-C 直径   6 x 12 - 6 0.009
16.655-B 16.655-C 直径   8 x 10 - 6 0.010
16.656-B 16.656-C 直径   8 x 16 - 6 0.011
16.660-B 16.660-C 直径   4 x 8 60° 3 0.002
16.661-B 16.661-C 直径   5 x 10 60° 3 0.003
16.662-B 16.662-C 直径   6 x 12 60° 6 0.008
16.663-B 16.663-C 直径   8 x 16 60° 6 0.010
16.664-B 16.664-C 直径 10 x 20 60° 6 0.013
16.665-B 16.665-C 直径 12 x 25 60° 6 0.015
铬刚玉油石，圆轮形。中或细粒度。
总长40 mm。
细
MSA